Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 008/2023-GV-ZRS

Acari/RN, 23 de fevereiro de 2023.

Ao Sr.

FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA

Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Abastecimento

Acari-RN

Assunto: Solicitação de Serviços.

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, à máquina

retroescavadeira para realizar o serviço de melhorias no açude do Sr. Jário Felipe

Dantas, sítio Palma.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br